Zwischengetriebe fiir Vorderradantrieb

1 2 3 4 4
1026— 1 1 Gehéuse
1026— 2 1 Schaltgehause
1026— 7 1 Kegeltrieb 18/29
1026— 8 1 Flanschbuchse
1026— 9 1 Franschwelle
1026—11 1 30214 J 2 DIN 720 |Kegelrollenlager
1026-12 ] 32013 X DIN 720 Kegelrollenlager
1026-13 1 30311 J2DIN720 |Kegelrollenlager
1026—14 1 32011 X DIN720 |Kegelrollenlager
1026—15 1 6208 DIN 625 Rillenkugellager
102616 1 Distanzring
1026—17 1 . Beilage
102619 1 | A80X100X10H 2940 |Wellendichtring
NI :
1026—20 1 Sicherungsblech
1026—21 1 |M 65X%1,5 DIN 70852-6SNutmutter
102622 1 100X 3 DIN 472 Sicherungsring
1026-23 1 65X 2 H 721 Rundgummiring
1026—24 1 BS50H711 KernlochverschiuB
1026—27/1 | 1 Bolzentrager
1026—27/2-| 16 Schaltbolzen
1026-27/3 | ] Ring
1026—-27/4 | 1 75% 4 DIN 471 Sicherungsring
1026—25 1 90X 4 DIN 472 Sicherungsring
1026—26 3 Beilage
1026—27 1 Bolzentrager
1026—28 1 Schaltgabel
1026—29 2 Gleitstein
1026—30 |- 1 Schaltwelle
1026—31 2 640 DIN 1481 Spannhiilse
102632 1 B25H711 KernlochverschluB
1026--33 1 A 25X 35DIN 6503 |Abdichtring
102634 1 80X 2,5DIN 472 Sicherungsring
102639 1 Scheibe
1026—41 1 10 H 729 Sicherungsblech
. mit Nase °
102642 1 5% 16 DIN 1481 Spannhiilse
102643 1 {M10X25 DiN 933-M8G |Sechskantschraube
‘ VZKC
1026—44 6 | AM 10X 40 DIN 939-6S |Stiftschraube
1026—45 6 M 10 DiN.934-M58  [Sechskantmutter
‘ VZKC ‘
1026—46 6 B 10 DIN 127 VZKC |Federring
1026—47 1 Deckel
1026—48 8 | M 8x20 DIN 933-M8G |Sechskantschraube
VZKC :
1026—49 8 B 8 DIN 127 VZKC  |Federring
1026—50 2 | AM22x1,5DIN 7604 |VerschtuBschraube
VZKC :
102651 1 2814 M 2 VerschluBschraube
. mit Magnet
102652 | 3 | A22%27 DIN 7603 Cu |Dichtring
1026--53 5 |M 12X 30 DIN 933-M8G |Sechskantschraube
VZKC
102654 1 Entliftungsventi
1026--56 1 100X 4 DIN 472 Sicherungsring
102659 1 ] Abtriebswelle
1026—60 1 B 50X 70X 10 H 2940 |Wellendichtring
1026—61 1 38X 2 H 2927 O-Ring
102662 1 1M 10X1x40 H 803 10K Sechskant-
' Dehnschraube
1026—63 | 1 Scheibe
102664 | 1 Aniauf-Kupplung 1)

'} Aufschilisselung
siehe Gruppe 1026/2
auf Seite 145







